E.VILANDIAf,
tútó Municipal de Previdência
ociU de $jdroiândia - MS

LIIHU

llIífflll

ATA 046/2024

revi IandiapreviIand ia. ms. gov. br

Rua Pernambuco, 860 - Centro - CEP 79170-000 - Fone: 67 3272-2231 Sidrolândia - MS

Aos trinta dias do mês de abril de 2024, as oito horas da manhã, reuniram-se

extraordinariamente no instituto Municipal de Previdência Social - Previlândia, os

membros do Conselho Curador nomeados por meio do Decreto Municipal n2  47 de 25

de janeiro de 2024, sendo eles: Maria Jose de Oliveira, Flavia Ximenes Pereira, Jairo

André Pacheco Ferreira, Joao Paulo Cabreira Neto, Jurandir Camilo de Azevedo. O

Diretor Financeiro fez a apresentação da prestação de contas que estava pendente,

referente ao mês de março de 2024, com todas as informações pertinentes

relacionadas as receitas e despesas do Instituto. Evolução Patrimonial em R$

188.576.832,25 (cento e oitenta e oito milhões, quinhentos e setenta e seis mil,

oitocentos e trinta e dois reais e vinte e cinco centavos até 31 de março de 2024. Nada

mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, agradecendo a presença de todos. E

para constar, eu, Maria Jose De Oliveira, conselheira, lavrei a presente ata que depois

de lida e aprovada, será assinada por todos os presentes.

Flavia Ximenes Pereira

Conselheira

"Maria José Oliveira

Conselheira

(é,

i  j-f  1
Jairo André Pacheco

Conselheiro

Jurandir Camilo de Azevedo

Conselheiro

í
/
oao Paulo Cabreira Neto

Conselheiro